

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 000.007.699 SÉRIE 1 FOLHA 1/1		 CHAVE DE ACESSO 3519 0507 0237 3000 0157 5500 1000 0076 9910 0464 0323 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora											
NATUREZA DA OPERAÇÃO				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO											
Vendas a prazo				135190315598445 03/05/2019 16:31:14											
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ											
637.270.406.111				07.023.730/0001-57											
DESTINATARIO / REMETENTE															
NOME / RAZÃO SOCIAL				CNPJ / CPF											
Empresa Bras de Pesq. Agropecuaria				00.348.003/0054-22											
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO		CEP											
Rod. W. Luis, Km 234		Rural		13560-970											
MUNICÍPIO		UF		DATA DA SAÍDA											
Sao Carlos		SP		03/05/2019											
		FONE / FAX		HORA DA SAÍDA											
		(16) 3411-5605		16:31:14											
		INSCRIÇÃO ESTADUAL													
		637.034.020.117													
FATURA / DUPLICATA															
001 10/05/2019 4.959,90															
CÁLCULO DO IMPOSTO															
BASE CÁLC ICMS		VALOR ICMS		TOTAL DOS PRODUTOS											
0,00		0,00		4.959,90											
BASE CÁLC ICMS ST		VALOR ICMS ST													
0,00		0,00													
VALOR FRETE		VALOR SEGURO		VALOR APROX TRIB											
0,00		0,00		882,60											
VALOR DESCONTO		OUTRAS DESP		TOTAL DA NOTA											
0,00		0,00		4.959,90											
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS															
NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT											
		0-EMITENTE													
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF											
QUANTIDADE		ESPÉCIE		CNPJ / CPF											
1		CAIXA													
MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO											
VARIAS				PESO LÍQUIDO											
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS															
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS		
7898939943054	AFTOM. BIV OA 100ML 50 DS- BR 2ML	7898939943054	30023060	0103	5102	FR	35	63,00	2.205,00	0,00	0,00	0	357,21		
7891268200140	Treo Ace 500ml	7891268200140	30049059	0103	5102	FR	3	285,00	855,00	0,00	0,00	0	217,60		
7896185961631	*N. CONTROLE FCI: 989480E1-C6BA	4CFB-A0CE-8F165E8455E1	30023090	0103	5102	FR	50	28,80	1.440,00	0,00	0,00	0	233,28		
01322	Vacina Covexin 9- fr100 ml	7896185961631	30023090	0103	5102	UN	7	65,70	459,90	0,00	0,00	0	74,51		
	VACINA SCOUR GUARD 4 kc 20 ML 10 DS	SEM GTIN													
DADOS ADICIONAIS						RESERVADO AO FISCO									
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES															
COMPRA ATRAVES OCS-CPPSE-44/2019 Trib aprox R\$: 287,41 Federal 595,19 Estadual															
Fonte: IBPT empresometro.com.br D529CB															
DANFE View Online www.danfeview.com.br						Gerado em 06/05/2019 às 08:07 pelo DANFE View www.danfeview.com.br									
RECEBEMOS DE Agropecuaria Peira e Mancilha - ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO 03/05/2019 VALOR TOTAL: 4.959,90 DESTINATÁRIO: Empresa Bras de Pesq. Agropecuaria - Rod. W. Luis, Km 234, Rural, 13560-970-Sao Carlos-SP														NF-e	
DATA DO RECEBIMENTO														000.007.699	
IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR														SÉRIE 1	